
Zał. 7 do prot. ZG PTTK nr 27/XVII/2011 

 

Polskie Towarzystwo                                                                                                                                                                              

Turystyczno‐Krajoznawcze 

 

 

UCHWAŁA  nr 284 /XVII/2011 

Zarządu  Głównego  PTTK    z    17  grudnia  2011  r.  zmieniająca  Uchwałę  nr 

200/XVII/2011  z 26 lutego 2011 r. w sprawie  gospodarki finansowej w 2011 

r.,  w  tym  zatwierdzenia  planu  przychodów  i kosztów  z  działalności 

gospodarczej, uchwalenia budżetu  ZG PTTK oraz  zatwierdzenia planu  zadań 

inwestycyjno‐remontowych. 

Na podstawie Art. 28 ust.2 pkt. 4 Statutu PTTK uchwala się co następuje: 

§ 1 

W  uchwale  nr  200/XVII/2011  Zarządu  Głównego  PTTK  w  sprawie  gospodarki  finansowej  PTTK 

w 2011 r. w tym zatwierdzenia planu przychodów  i kosztów z działalności gospodarczej, uchwalenia 

budżetu  ZG  PTTK  oraz  zatwierdzenia  planu  zadań  inwestycyjno‐remontowych,  wprowadza  się 

następujące zmiany: 

1. § 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwalić budżet ZG PTTK obejmujący plan wpłat w wysokości  13.992.491.‐ złotych  zawarty 

w  załączniku  nr  7  oraz  plan  wydatków  w  wysokości    13.992.491,‐    złotych    zawarty 

w załączniku nr 8”. 

2. §  2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustalić,  że wpływy osiągnięte  ze  sprzedaży majątku   Towarzystwa oraz  środki    finansowe  

pochodzące z  zaciągniętego kredytu  w rachunku bieżącym  na cele  związane z prowadzoną 

działalnością gospodarczą przeznaczone będą na wydatki inwestycyjne i modernizacyjne oraz 

na regulacje prawne nieruchomości” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

Zarząd Główny PTTK 


